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Piątki stomatologiczne
W piątek 2 lutego 2024 r. w łódzkiej Izbie Lekarskiej zorganizowano spotkanie młodych
lekarzy dentystów zrzeszonych w Kole Młodych Lekarzy i Lekarzy Dentystów. Miało ono
formułę szkoleniowo-towarzyską, było bezpłatne i zgromadziło ponad 40-osobową grupę
młodych entuzjastów stomatologii. Wykład dla uczestników pt. „Świadoma endodoncja –
decyzje, które wpływają na sukces leczenia” wygłosił lek. dent. Grzegorz Witkowski, który
specjalizuje się w stomatologii zachowawczej i endodoncji mikroskopowej.

Zwłaszcza w młodszych kręgach dentystów, Grzegorz Witkowski jest znanym i cenionym
wykładowcą oraz uczestnikiem licznych sympozjów krajowych i zagranicznych. Jest
członkiem takich towarzystw naukowych, jak: American Association of Endodontists (AAE),
European Society of Endodontology (ESE), World Clinical Laser Institute (WCLI), jak też
jest członkiem elitarnej grupy Style Italiano Endodontics. W 2015 r. stworzył grupę
wykładową Dental Masters Group, której głównymi założeniami jest prowadzenie
zaawansowanych szkoleń. Jest autorem wielu artykułów prasowych z zakresu endodoncji,
stomatologii minimalnie inwazyjnej i estetyki kompozytowej oraz autorem książki
„Procedury Endodontyczne”, wydanej w 2022 r.

Półtoragodzinny wykład G. Witkowskiego zawierał wiele praktycznych wskazówek
z zakresu leczenia endodontycznego zębów. Młodzi lekarze dentyści reagowali
spontanicznie na pytania wykładowcy, nawiązując z nim na bieżąco dyskusje o różnych
problemach endodontycznych. Można stwierdzić, że była to rozmowa na zaawansowanym
poziomie. Na koniec wykładowca podkreślił, że aby otrzymać powtarzalne wyniki
w endodoncji, należy przestrzegać protokołów postępowania, natomiast kluczem do
sukcesu w leczeniu endontycznym jest prawidłowa sekwencja płukania kanałów zębowych
podczas wykonywania ich leczenia. G. Witkowski uważa też, że przyszłością endodoncji
jest leczenie przy użyciu narzędzi laserowych.

Drugą część spotkania przygotowały niżej podpisane, a krótka prelekcja dotyczyła
przedstawienia zakresu działalności samorządu lekarskiego oraz możliwości, jakie Izba
oferuje młodym lekarzom. A potrzeba młodej energii w samorządzie jest po prostu
ogromna! W obecnej kadencji do samorządu weszło i działa w różnych jego strukturach
wielu młodych lekarzy medycyny, natomiast brakuje młodych lekarzy dentystów.

Jak w późniejszych rozmowach stwierdzili dentyści, ich oczekiwania wobec samorządu to:
pomoc prawna, pomoc w organizacji szkoleń ( zwłaszcza dotyczy to lekarzy, którzy
rozpoczęli staż w marcu), a przede wszystkim działalność integracyjno-towarzyska. Młodzi
powołali nowy zarząd dentystycznej sekcji KMLiLD, w skład którego weszło pięcioro
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lekarzy dentystów (Klementyna, Klaudia, Kamila, Agnieszka i Michał) pod
przewodnictwem dwóch bardzo prężnie działających dziewczyn: Oli i Kingi. Lekarze
zapowiadają już kolejne spotkania szkoleniowo-towarzyskie oraz uruchomienie strony FB
dedykowanej sprawom społeczności dentystycznej, za pierwsze swoje zadanie uważają
bowiem uruchomienie kanałów komunikacyjnych pomiędzy indywidualnymi lekarzami
dentystami oraz Izbą Lekarską. Na szkolenie pyszne sushi przygotowała i dostarczyła dla
nas łódzka firma Foodluv s.c. Dominiki i Mateusza Kurzyków. Za udział w spotkaniu każdy
otrzymał certyfikat oraz punkty edukacyjne.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do udziału w naszych spotkaniach. Szczegóły
będą podawane systematycznie na izbowych stronach internetowych.
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